Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

CUIT: 30-71732546-6

© HERRAJES EXPRESS S.R.L.

La Cantidad de cotitulares: 0

Datos de la cuenta

®

Eé

a

®

CBU
0070138520000021151028

Tipo de cuenta
Cuenta Corriente en Pesos

Numero de cuenta
N° 0021151-0 138-2

IVA: Responsable inscripto

Cuenta: 0021151-0 138-2

Periodo de movimientos

Movimientos en cuenta

Disponés de 30 dias desde la recepcién para cuestionar este resumen.
El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante podra ser computado a efectos impositivos.

o
Desde Hasta
3110512023

Tasa Extraordinaria sobre Saldos Deudores (excedidos y transitorios): 144,00% T.N.A.

Movimientos

Fecha

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

01/06/23

02/06/23

02/06/23

02/06/23

02/06/23

Descripcion

TRANSF INMED CP
HERRAJES EXPRESS S.R
30717325466
0160573802
TRANSF.PROPIAS
BANCO DE LA PROVINCI

COMISION MANTENIMIENTO CTA.

CTE/CCE
Mayo 2023

IVA
Mayo 2023

PERCEP. IVA
Mayo 2023

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
MORER URIEL HERNAN
20271196955

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.
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Origen Crédito

10.000,00

Saldos

Saldo inicial

Saldo final

o

Débito

-7.500,00

-8.750,00

-1.837,50

-262,50

-65,10

-450,00

-2,70

-60,00

$9.032,01

$1.957.006,92

Saldo

1.532,01

7.217,99-

9.055,49-

9.317,99-

9.383,00-

616,91

166,91
164,21

104,21
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1) Galicia

Fecha

06/06/23

06/06/23

06/06/23

06/06/23

06/06/23

06/06/23

06/06/23

07/06/23

07/06/23

07/06/23

07/06/23

07/06/23

07/06/23

12/06/23

12/06/23

12/06/23

12/06/23

12/06/23

13/06/23

Descripcion Origen

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.
9000014

IVA

PERCEP. IVA

COM. DEPOSITO DE ECHEQ NRO.
9000014

IVA

PERCEP. IVA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

G.DE ECHEQ Q:0000147
BOL:3647143

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

G.DE ECHEQ Q:0000148
BOL:3647151

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRANSFERENCIA DE TERCEROS 00DO
VILLA MARIA

30709887757

CUENTA ORIGEN CTA CT

439001031050

5046200200094296

FACTURA

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

TRF INMED PROVEED
SWISS MEDICAL SA
30654855168
0161679691

VARIOS

BANCO ITAU ARGENTINA

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRANSF INMED CP
HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466
0161743612
TRANSF.PROPIAS
BANCO PATAGONIA S.A.
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Crédito

505.700,00

505.700,00

92.560,22

Débito

-3.539,90

-743,38

-106,20

-3.539,90

-743,38

-106,20

-52,67

-22.756,50

-22.756,50

-273,08

-6.068,40

-4.165,21

-22.682,10

-161,08

-555,36

-2.000,00

Saldo

3.435,69-

4.179,07-
4.285,27-

7.825,17-

8.568,55-
8.674,75-
8.727,42-

496.972,58

474.216,08

979.916,08

957.159,58

956.886,50
950.818,10

1.043.378,32

1.039.213,11

1.016.531,01

1.016.369,93
1.015.814,57

1.013.814,57
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1) Galicia

Fecha

13/06/23

13/06/23

13/06/23

13/06/23

14/06/23

14/06/23

14/06/23

14/06/23

21/06/23

21/06/23

21/06/23

21/06/23

22/06/23

22/06/23

28/06/23

28/06/23

Descripcion

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
NUOVA SQUADRA ACCESO
30715681346

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRANSF. AFIP
0161945686
VEP 1109277364

TRANSF. AFIP
0161946465
VEP 1109280321

TRANSF. AFIP
0161948313
VEP 1109286783

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
LE FF SA

30717793745

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

TRF INMED PROVEED
FADE SHOP SAS
30716366398
0162551223

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.

SERVICIO PAGO A PROVEEDORES
NUOVA SQUADRA ACCESO
30715681346

VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB
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Origen

Resumen de Cuenta Corriente en Pesos

Crédito

1.107.147,51

15.413,00

299.195,91

Débito

-49.821,64

-298,93

-6.642,89

-111.385,07

-75.187,70

-47.801,28

-1.406,24

-693,59

-4,16

-92,48

-239.738,11

-1.438,43

-13.463,82

Saldo

2.120.962,08

2.071.140,44

2.070.841,51
2.064.198,62

1.952.813,55

1.877.625,85

1.829.824,57

1.828.418,33

1.843.831,33

1.843.137,74

1.843.133,58
1.843.041,10

1.603.302,99

1.601.864,56

1.901.060,47

1.887.596,65
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Fecha Descripcion Origen Crédito
28/06/23 SERVICIO PAGO A PROVEEDORES 85.679,00
LE FF SA
30717793745
VARIOS

BANCO DE GALICIAY B

28/06/23 ING. BRUTOS S/ CRED
REG.RECAU.SIRCREB

28/06/23 IMP. DEB. LEY 25413 GRAL.
28/06/23 IMP. CRE. LEY 25413 GRAL.

30/06/23 TRANSF INMED CP
HERRAJES EXPRESS SRL
30717325466
0163327873
TRANSF.PROPIAS
BANCO PATAGONIA S.A.

C.%T Total $2.621.395,64

Débito

-3.855,56

103,92
-2.309,25

-10.000,00

-$673.420,73

Saldo

1.973.275,65

1.969.420,09

1.969.316,17
1.967.006,92

1.957.006,92

$1.957.006,92

Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2023 Y EL 30-06-2023
TOTAL RETENCION IMPUESTO REGIMEN S.I.R.C.R.E.B.

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2023 Y EL 30-06-2023
TOTAL IMPUESTO I.V.A. SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2023 Y EL 30-06-2023
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 31-05-2023 Y EL 30-06-2023
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2023 Y EL 31-05-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2023 Y EL 31-05-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-05-2023 Y EL 31-05-2023

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2023 Y EL 30-06-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2023 Y EL 30-06-2023
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS
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Importe

117.962,82

3.799,16

15.728,38

3.806,31

18.553,76

10.663,08

9.641,56

3.806,31

15.728,38
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Consolidado de retencion de impuestos

Consolidado Importe

PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-06-2023 Y EL 30-06-2023 6.446,44
TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA

Los depdsitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantia de hasta $ 1.500.000. En las operaciones a nombre de dos o mas
personas, la garantia se prorrateara entre sus titulares. En ninguin caso, el total de la garantia por persona y por depdsito podra exceder de $
1.500.000, cualquiera sea el nimero de cuentas y/o depdsitos. Ley 24.485, Decreto N' 540/95 y modificatorios y Com. A 2337 y sus
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los limites
establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados por personas vinculadas a la entidad financiera.

Los totales mensuales de Retencidn Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Al completa esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.

Canales de atencion

Ingresa a "Ayudas para tus dudas" desde bancogalicia.com

Chatea por Whatsapp 24/7 al +54 9 11 4439-8558

Llamanos a Fonobanco para consultas sobre tus claves, tarjetas, cuentas y otros productos. Para todo el pais, 0810-444-6500.
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